448
B
e
st
e
ll
n
u

ch
a
ft
fo
r
m
il
li
n
g
 s
h
a
n
k
Z28.0150.00 28 6.6 0.2 27.7 1.50 6.5 3 
ZH28.∙∙∙
Z28.0200.02 28 6.6 0.2 27.7 2.00 6.5 3 
Z28.0238.02 28 6.6 0.2 27.7 2.39 0.094" 6.5 3 
Z28.0250.02 28 6.6 0.2 27.7 2.50 6.5 3 
Z28.0300.02 28 6.6 0.2 27.7 3.00 6.5 3 
Z28.0318.02 28 6.6 0.2 27.7 3.18 0.125" 6.5 3 
Z28.0350.02 28 6.6 0.2 27.7 3.50 6.5 3 
Z28.0400.02 28 6.6 0.2 27.7 4.00 6.5 3 
Z28.0475.02 28 6.6 0.2 27.7 4.75 0.187" 6.5 3 
Z28.0500.02 28 6.6 0.2 27.7 5.00 6.5 3 
Z28.0600.02 28 6.6 0.2 27.7 6.00 6.5 3 
MINIMILL
Nut- und Formzirkularfräsen
groove milling by circular
interpolation